
 

Midtagervej 16, Dyngby Strand, 8300 Odder
 Ejd. type Fritidsbolig  Bolig m2 106
 Kontant 3.500.000  Værelser 5
 Ejerudgift 2.318  Grund m2 1.200
 Byggeår/ombygget 1968/1991  

Sagsnr. 75005841
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Velkommen til Midtagervej 16 i attraktive Dyngby Strand – et flot nyistand-
sat sommerhus, med stor træterrasse og udendørsspa.

Her får du et fantastisk og stilfuldt sommer hus på 106 veludnyttede kva-
dratmeter med en skøn og indbydende atmosfære, hvor alt er nyt og gen-
nemført med et godt håndværk, som der binder den morderne stil og kom-
fort sammen med den skønne og afslappende sommerhusstil.

Man bliver budt velkommen i en lys Entré, hvor man har adgang til 2 sove-
værelser med hver 2 sengepladser, samt en trappe til første salen, som 
indeholder 3 sengepladser. Fra entré er der også adgang til boligens naturli-
ge samlingspunkt, nemlig det lyse køkken/alrum, med åben forbindelse til 
stuen. Her skaber loft til kip en fantastisk rummelighed og et skønt lysind-
fald. De store Velux-vinduer med 3-lags glas bidrager til både komfort og 
energieffektivitet. Fra køkken/alrummet er der direkte udgang til den store 
træterrasse, samt adgang til det stilrene og flotte badeværelse med gulv-
varme og vaskesøjle.

Udendørs venter en stor, dejlig grund med god plads til leg, boldspil og 
afslapning. Den rummelige træterrasse omkranser huset og giver optimale 
muligheder for at nyde solen hele dagen. Her finder du både udendørsspa 
og udebruser – perfekt til afslapning efter en tur ved stranden. Derudover 
er det også en overdækket terrasse, som skaber et hyggeligt uderum, hvor 
du kan grille og opholde dig uanset vejret.

Beliggenheden er ideel med blot ca. 400 meter til den skønne badestrand, 
hvor du kan nyde lange sommerdage ved vandet. Dyngby Strand er kendt 
for sin rolige og naturskønne atmosfære, hvilket gør området særligt at-
traktivt for både afslapning og kvalitetstid med familie og venner.

Et skønt og indflytningsklart sommerhus, der kombinerer moderne opdate-
ringer med ægte ferieidyl.

Kontakt os i dag for en fremvisning!

Vigtig information:
Der gøres opmærksom på, at en købsaftale, hvis denne alene er underskrevet af køber, er et tilbud til sælger, og at sælger ikke er forpligtet til at acceptere tilbuddet, heller ikke selv om det 
måtte være i overensstemmelse med udbudsvilkårene.
Medvirkende ejendomsmægler repræsenterer sælger, og kan ikke være rådgiver for begge parter i samme handel. Køber opfordres derfor til at søge egen juridisk, finansiel samt byggeteknisk 
rådgivning m.v.
Ansvarlig ejendomsmægler: Jon Filtenborg Johannsen
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sbkevenEjendomsdata*:
Ejendommen
Ejendomstype: Fritidsbolig
Må benyttes til:
Kommune: Odder
Matr.nr.: 15aa Dyngby By, Bjerager
BFE-nr.: 4192050
Zonestatus: Sommerhusområde
Vej:
Opført/ombygget år: 1968/1991

Offentlig vurdering og beskatningsgrundlag
Offentlig vurdering pr. 2024
Ejendomsværdi: 1.886.000
Grundværdi: 977.000
Grundlag for ejd. værdiskat: 1.508.800
Grundlag for grundskyld: 781.600

Arealer**
Grundareal: 1.200  m2

Boligareal i alt: 106  m2

 
Øvrige arealer:  
Fritliggende overdækning: 22  m2

  
** Læs nærmere om, hvordan arealer opgø-
res på www.boligejer.dk. Bygningsarealer 
oplyses ifølge BBR-meddelelsen.

* Flere af oplysningerne vedr. ejendommen, 
arealer, offentlig vurdering mv. er indhentet 
fra diverse offentlige registre og kan derfor 
ikke betragtes som en garanti.

Servitutter, byrder, planer og andre anvendelsesbegrænsninger:

Servitutter
- Nr. 1: 03.03.1964 - Dok om bebyggelse, benyttelse, grundejerfr mv, Resp 
lån i off midler, Se akt

Planer
Kommuneplan 4 S 1 - Kommuneplan 2025-2037 Odder Kommune
Lokalplan 3030 - Sommerhusområde ved Dyngby Strand

 Der henvises i øvrigt til ejendommens blad i tingbogen.

Tilbehør:
Det er aftalt, at følgende tilstedeværende hårde hvidevarer og løsøre medfølger (fabrikat):

Vaskemaskine (AEG), Tørretumbler (Blomberg), Kogeplade (AEG), Opvaskemaskine (AEG), Ovn (AEG), Køle/fryse-
skab (AEG), Mikrobølgeovn (Sharp)

Da ejendommen er et fritidshus, er det aftalt, at indbo medfølger   X  Ja       Nej.
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Forsikringsforhold:
Forsikringspræmien, der indgår i ejerudgiften er baseret på: sælgers aktuelle forsikring hos Alm Brand
Præmien dækker brand- og husejerforsikring, herudover dækkes:
Svamp: Ja Insekt: Ja Rørskade: Ja
Forbehold:

Andre forhold af væsentlig betydning:

Oplysning om foreløbige ejendomsskatter
Ejendomsværdi, grundværdi og tilhørende beskatningsgrundlag oplyst i 
salgsopstillingen er foreløbige værdier fastsat af Vurderingsstyrelsen til 
brug for foreløbig boligbeskatning. Ejendomsværdiskat samt grundskyld i 
salgsopstillingens ejerudgifter er beregnet ud fra de foreløbige beskatnings-
grundlag og er dermed ligeledes foreløbigt ansat.

Når de endelige værdier er fastsat, vil beskatningen blive efterreguleret via
forskuds-/årsopgørelsen. Eventuelle afvigelser fra de i salgsopstillingen 
angivne værdier og ejendomsskatter, hvad enten dette måtte være i op- 
eller nedadgående retning er sælger og sælgers ejendomsmægler uved-
kommende.

[Sælger har anmodet Vurderingsstyrelsen om, at den foreløbige ejendoms-
værdi rettes til den aktuelle kontantpris. Den foreløbige grundværdi forven-
tes tilrettet skønsmæssigt i samme forbindelse.]

[Den foreløbige ejendomsværdi er på sælgers foranledning rettet til kon-
tantprisen. Vurderingsstyrelsen har i den forbindelse skønsmæssigt tilrettet
den foreløbige grundværdi.]

Køber henvises til egen rådgiver for vejledning om konsekvenserne af 
ovenstående vedr. den foreløbige beskatning.

Ejendommens forsyningsmæssige forhold
Udgiften til og størrelsen af ejendommens varmeforbrug fremgår ikke af salgsopstillingen

Varmeinstallation: Elvarme
Ejendommens primære varmekilde: Elvarme
Ejendommens supplerende varmekilde: Luft til luft varmepumpe

Udgiften og størrelsen af ejendommens varmeforbrug fremgår ikke af salgsopstillingen.

Vand: Privat vandforsyningsanlæg
Kloak: Afløb til offentligt kloaksystem

Øvrige udgifter vedrørende ejendommens drift og vedligeholdelse  :  
Køber gøres opmærksom på, at der vil være udgifter til energi, vand, evt. lovpligtige eftersyn af forsyningsanlæg, 
evt. andre forbrugsafhængige forhold samt løbende vedligeholdelse, og at disse udgifter ikke fremgår af hverken 
salgsopstillingens forbrugsafhængige udgifter eller ejerudgifter.

Tilstandsrapport/byggeteknisk gennemgang, elinstallationsrapport og energimærkning:

Tilstandsrapport og andre byggetekniske rapporter: Tilstandsrapport og forsikringsoplysning er under udarbejdelse
og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Elinstallationsrapport: Elinstallationsrapport er under udarbejdelse og skal foreligge, før købsaftale indgås.

Energimærkning: Ejendommen er ikke omfattet af pligt til energimærkning.
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Ejerudgift 1. år: Pr. år Kontantbehov ved køb

Ejendomsværdiskat kr. 7.695
Grundskyld kr. 11.255
Renovation, anslået kr. 3.336
Grundejerforening kr. 450
Rottebekæmpelse kr. 115
Skorstensfejning kr. 601
Husforsikring kr. 4.361

Kontantpris kr. 3.500.000
Tinglysningsafgift af skødet kr. 22.850
Halv ejerskifteforsikringspræmie, anslået kr. 9.000
I alt kr. 3.531.850

Ejerudgift i alt 1. år kr. 27.813

Særlige oplysninger om finansiering: I henhold til lov om formidling af fast ejendom m.v. må ejendomsmægleren ikke udarbejde eller lade udarbejde finansieringsforslag, ligesom ejendoms-
mægleren ikke må formidle finansiering.
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Tinglysningsafgiftsreduktion:
I forbindelse med handlens berigtigelse, vil sælgers pant (på nær pant i form af skadesløsbreve 
og udlæg) blive omdannet til afgiftspantebreve ud fra hovedstolsprincippet. Køber kan herefter 
anvende afgiftspantebrevene til opnåelse af tinglysningsafgiftsreduktion. Der henvises til ejen-
dommens blad i tingbogen (hæftelsesrubrikken) for nærmere information vedr. størrelsen på 
købers forventede tinglysningsafgiftsreduktion. Ovenstående gælder dog ikke for pant hvilende 
på flere ejendomme, hvis den solgte ejendom relakseres fra pantet, eller såfremt det er frave-
get særskilt i handlen.

Sælgers pant til brug for tinglysningsafgiftsreduktion:
Nr. 2: hovedstol kr. 1.695.000
Nr. 3: hovedstol kr. 666.000

Gæld udenfor købesummen
Ingen
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Guldkøber®
 

Kom først i køen på boligmarkedet. Skriv dig
op i køberkartoteket og få en mail, når nye boli-
ger matcher dine søgekriterier. Vi holder
øje med hele boligmarkedet, så du altid får be-
sked - uanset hvor drømmeboligen er sat
til salg.

Vælg din
finansieringspartner med omhu
 

Når du skal købe ny bolig, står du ofte overfor
et valg af finansieringspartner. Dette valg bør
ske på et oplyst grundlag. Start med at tage en 
uforpligtende snak med specialisterne i Jyske
Bank. Så taler du med finansieringspartnere, der 
tåler sammenligning på priser, service og per-
sonlig rådgivning.
Tjek selv – det koster ikke noget.

Annonce

Mød holdet bag
dit boligsalg

Din mægler lige midt i hjertet af Aarhus

RealMæglerne Broholm er et full-service ejendomsmæglerfirma i 
Aarhus med veluddannede og erfarne medarbejdere. Vi har man-
ge års erfaring og et stort lokalt kendskab, der kommer dig til 
gode, hvad end du skal sælge, leje eller købe bolig i Aarhus og om-
egn.

Foruden salg og udlejning leverer vi også kompetente ydelser in-
den for køberrådgivning, skødeskrivning og ejendomsadministra-
tion. Kontakt os gerne for en uforpligtende salgsvurdering eller en 
indledende snak om, hvad vi kan gøre for dig.

 


